ir PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

- 	 Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N°: 00412017.

AUTOR: Ver. Luis Fernando Torres - PT

"Concede Moção Congratulatória", parabenizando o
senhor Lacir Machado Pinto, proprietário da empresa
Porão Films, pelos 19 anos de serviço prestado à
comunidade caçapavana no ramo de película automotiva
e predial".

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado, membro efetivo desta Câmara Municipal
de Vereadores, após tramitação regimental, "concede Moção

Congratulatória", parabenizando o senhor Lacir Machado
Pinto, proprietário da empresa Porão Films, pelos 19 anos
de serviço prestado à comunidade caçapavana no ramo
de película automotiva e predial. A presente moção se faz
devido ao homenageado ter sido o pioneiro neste
seguimento em nossa cidade.

A Apreciação dos Nobres Pares.

Requer ainda que a presente moção seja enviada ao homenageado

SALA DAS SESSÕE
LIMA E SILVA, 16 DE JANEIRO ÇE

Lui'F&rnando To
\'ereador - PT

1

Câmara Municipal de Vereadores
V (1

ASSESSORIA DE PLENÁRIO

213 	PROTOCOLO
DATA

s 	Horário: !&2h
Entrega: (,kJ mãos ( )correio

GENERAL JOÃO MANOEL DE

_u(/____v_._ L92'

Rua Barão de Caçapava, 621 - C 	6.5ië-Ü00 - CaçapaaH Sul - RS
Email: contato@carnaracacapava.rs.gov.br  Fone: (55) 281-2044/2428

www.camaracacapava.rs.gov.br